
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 

AVISO DE REVOGAÇÃO - SAF-PEWH/2023 

ESTADO 1)0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Secretaria de Administração e Finanças toma público a 
REVOGAÇÃO da PREGÃO ELETRÔNICO N° SAF-PE00I/2023, 
cujo objeto é contratação de empresa especializada em pesquisa de 
opinião pública qualitativa e quantitativa, visando avaliar o 
desempenho dos órgãos, ações políticas públicas e programas da 
administração municipal, abrangendo a área urbana e rural, do 
Município de Nova Russas-CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Artigo 49, Caput, Lei Federal n° 8.666/93. Nova Russas-CE, 
18/09/2024. 

JOSÉ NONA 70 BRAGA ROLIM - 
Secretário. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código Identfflcador:D0E9EAID 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/09/2024. Edição 3550 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ. 07993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SAF-PEO01/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
AVISO DE REVOGAÇÃO - SAF-PEO01/2023 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Secretaria de Administração e 
Finanças torna público a REVOGAÇÃO da PREGÃO ELETRÔNICO N° SAF-PEO01/2023. cujo objeto é 
contratação de empresa especializada em pesquisa de opinião pública qualitativa e quantitativa, visando 
avaliar o desempenho dos órgãos. ações políticas públicas e programas da administração municipal, 
abrangendo a área urbana e rural, do Município de Nova Russas-CE. FUNDAMENTAÇAO LEGAL: Artigo 
49, Capul, Lei Federal n°8.666/93. Nova Russas-CE, 18/09/2024. 

JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM - 

Secretário. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 19/09/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SAF-PEO0I/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo. 

https:l/novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1048.  

Nova Russas/Ce, 19 de Setembro de 2024. 

Jose Nonato Braga Rolim 
Secretário Municipal de Administração e Finanças. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1358 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE  

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.hr  

Link direto 

https:l/novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id  1048 Egli 

Página(s) 1 de 1 


